
Podle zák. č. 22/1997 Sb.,§ 13: ve znění změn vydaných ve sbírce zákonťl. 

ZAŘÍZENÍ (VÝROBEK) NÁZEV: PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ 

TYP: XT102819 

EC819S-20P PROVEDENÍ (JINÁ SPECIFIKACE): 

EVIDENČNÍ - VÝROBNÍ ČÍSLO: 
VYROBCE 

NÁZEV: XTline s.r.o. 

ADRESA: Průmyslová 2054, 59401 Velké Meziříčí 

IČ: 26246937 

DIČ CZ: 26246937 
1 rohlašuje výhradně na vlastní zodpovědnost, že níže uvedené zařízení splňuje všechna příslušná ustanovení předmětných předpisll Evropského společenství: 

EU 2006/42/EU - NV č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, ve znění NV č. 170/2011 Sb., NV č. 229/2012 Sb. a NV č. 
32'.0/2017 Sb.( dle přílohy II A) 
ái 2014/35/EU - NV č. 118/2016 Sb., o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se dodávání elektrických zařízení určených 
pno používání v určitých mezích napětí na trh 
ELI 2014/30/EU - NV č. 117/2016 Sb., o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility 
E: I 2011/65/EU - NV č. 481/2012 Sb., RoHS o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízení 
a 1příslušným předpisům a normám, které z těchto nařízení (směrnic) vyplývají. 

POPIS FUNKCE 
Kf,NSTRUKCE, ELEKTRONIKA A MECHANICKE PREVODY. ZARIZENI SLOUZI JAKO PRUMYSLOVY VYSAVAC. 

Seznam isťl a harmonizovan 'ch norem 
SNI EN ISO 12100; Bezpečnost strojních zařízení - Všeobecné zásady pro konstrukci - Posouzení rizika a snižování rizika; 

uďnooist: 2011-07-01; vydán;i: 2011-06-01; schválena: 2011·0+29 
� EN ISO 13857; Bezpečnost strojních zařízení - Bezpečné vzdáleností k zamezení dosahu do nebezpečných prostor horními a dolními končetinami; 
uliu.l!it:2008-10-0l;vydána:2008-09-01; schvátena:2006·08·19 

ČSNl EN 1005-3+A1; Bezpečnost strojních zařízení - Fyzická výkonnost člověka - Část 3: Doporučené mezní síly pro obsluhu strojních zařízení; 
úďnncist: 2009-05-01; vydána: 2009-04-01; schválena: 2009-03-20 
ČSNIEN 1037+A1; Bezpečnost strojních zařízení -Zamezení neočekávanému spuštění; 
· nost: 2009·01·01; vydána: 2008-12-01; schválena: 2008-12 -02 
čsNtEN ISO 14120; Bezpečnost strojních zařízení -Ochranné kryty - Obecné požadavky pro konstrukci a výrobu pevných a pohyblivých ochranných krytO; 
ůďnnctst: 2017-02-01; vydána: 2017-01-01; schválena: 2016-1 2 -15 
ČSNIEN 55014·1 ed, 3; Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a podobné přístroje - Část 1: Emise; 
ůďnnc::st 2007-07-01; vydána: 2007-06-01; schválena: 2007·05·22 
ČF�IEN 55014-1 ed, 4; Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a podobné přístroje - Část 1: Emise; 
ů past:2017-ll·Ol;vydána:2017·10-0l;schválena:2017·09·19 
ČSN IEN 55014-2 ed. 2; Elektromagnetická kompatibllita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrlcké nářadí a podobné přístroje - Část 2: Odolnost - Norma skupiny výrobkO; 
ůanncrst:2017-12·01; vydána:2017-11-01; schválena:2017-10-09 
ČSN !EN 61000-3-2 ed, 4; Elektromagnetická kompatibíllta (EMC) - Část 3-2: Meze - Meze pro emise proudu harmonických (zařf2enf se vstupním l'ázovým proudem <= 16 A); 
ůfirl'IO!,t: 2015-0+01; vydána: 2015-03--01; schválena: 2015-02-09 
ČS EN 61000-3-3 ed. 3; Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem <= 16 A, 
kteii1 není předmětem podmíněného připojení; 
ůanno;:t: 201+03-01; vydána: 2014-02-01; schvillena: 201+01-08 
ČSN EN 60335·2·2 ed. 3; Elektrické spotřebiče pro domácnost a podobné účely - Bezpečnost - část 2-2: Zvláštní požadavky na vysavače a úklidové spotřebiče vysávající vodu; 
'!,čiri os.t: 2010-10-01; vydilna: 2010-09--01; schvillena: 2010-08-18 
CS i F.N 60335-1; Bezpečnost elektrických spotřebičO pro domácnost a podobné účely. Část 1: Všeobecné požadavky; 
ŮČlMOS't: 1997--0+01; vydilna: 1997-03-01· schválena·1996-09-16 
ČSN EN 60335-1 ed. 2; Elektrické spotřeb.iče pro domácnost a podobné účely - Bezpečnost - Část 1: Všeobecné požadavky; 
�annost: 2003-06-01; vydána: 2003-05-01; schválena: 2003-0+28 
CSN EN 62233; Metody měření elektromagnetických polí spotřebičO pro domácnost a podobných přístrojO vzhledem k expozici osob; 
ůčin1>S'.:: 2008-11-01; vydána: 2008-10-01; schválena: 2008-09-29 

Zvolený postup posuzování shody 
Posouzení shody za stanovených podmínek ( výrobcem nebo oprávněným zástupcem výrobce ). Zákon č. 22/1997 Sb., ve znění změn, § 12 odst. 3, písm. a) 

Jméno, adresu a identifikační číslo notifikované osoby, která provedla ES přezkoušení typu a číslo certifikátu ES přezkoušení typu. 

Na uvedené zařízení se nevztahuje povinné přezkoušení typu autorizovanou zkušebnou. Osoba pověřená kompletací technické dokumentace: 

Ing. Petr Vrána, kancelář - 61400 Brno, Proškovo nám. 21 

Údaje o totožnosti osoby oprávněné vypracovat prohlášení jménem výrobce nebo jeho oprávněného zástupce a její podp!s. 

Jméno: místo: Velké Meziříčí 

datum: 2018-05-09 

16__'. n-LINE S_R_O_ ---XT102819_PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ.DOCX 

1 

Funkce: 

jednatel 

Podpis: 


	Prázdná stránka



